

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení

Objekt:

1 - Vybudování WC pro TP

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

IČ:

26805227

DIČ:

CZ26805227

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 713,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 713,44	21,00%	20 519,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 233,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení

Objekt:

1 - Vybudování WC pro TP

Místo:

Nový Jičín

Datum:

3. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 713,44

HSV - Práce a dodávky HSV

47 295,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 553,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 568,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 087,50

997 - Přesun sutě

10 032,84

998 - Přesun hmot

3 053,70

PSV - Práce a dodávky PSV

50 417,68

766 - Konstrukce truhlářské

5 239,49

771 - Podlahy z dlaždic

12 642,69

781 - Dokončovací práce - obklady

24 947,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 888,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení

Objekt:

1 - Vybudování WC pro TP

Místo: Nový Jičín

Datum: 3. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 713,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 295,76
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 553,00
79	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	217,00	217,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101				
80	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	1,000	326,00	326,00
77	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,000	1 030,00	10 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245				
78	K	346272256	Přizdívka z pórabetonových tvárníc tl 150 mm	m2	1,500	1 140,00	1 710,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 568,72
34	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,000	172,00	1 032,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131				
72	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	369,00	4 428,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141				
73	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000	318,00	4 770,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612331111				
74	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	225,00	4 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001				
33	M	DEK.3624507440	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 800 P	kus	1,000	1 838,72	1 838,72
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 087,50
76	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	86,80	868,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112				
70	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,000	150,00	750,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133				
35	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	4,000	113,00	452,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212				
71	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,500	183,00	457,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631				
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,000	128,00	2 560,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541				
D	997		Přesun sutě				10 032,84
75	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,480	1 770,00	6 159,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212				
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,480	288,00	1 002,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,800	12,50	435,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 3,48*10 'Přepočtené koeficientem množství		34,800		
41	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,480	700,00	2 436,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871				
	D	998	Přesun hmot				3 053,70
81	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,566	1 950,00	3 053,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				50 417,68
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 239,49
43	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	650,00	650,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001				
69	M	MSN.0027215.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 90x197	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
45	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	198,00	198,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729				
46	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	703,00	703,00
47	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	52,010	0,74	38,49
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201				
	D	771	Podlahy z dlaždic				12 642,69
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,000	63,00	252,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011				
68	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,000	245,00	980,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011				
66	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,000	725,00	2 900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574516				
67	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,400	500,00	2 200,00
			VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400		
50	K	771574519	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,000	620,00	2 480,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574519				
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	435,00	1 740,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112				
52	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,000	205,00	1 435,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264				
53	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	119,870	5,47	655,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771201				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				24 947,50
64	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,000	671,00	12 078,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474113				
65	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	19,800	450,00	8 910,00
			VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,800		
55	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,000	150,00	2 700,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031				
57	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	5,000	116,00	580,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251				
58	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	242,680	2,80	679,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 888,00
59	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí zárubně	m2	2,000	200,00	400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101				
60	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně	m2	2,000	300,00	600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101				
61	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	8,000	111,00	888,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806811				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 700,00
62	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	40,00	1 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181102				
63	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	150,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784331001				